附件二：

2014年纵向科研结题项目清单（理工类）
（截止2014.11.10）
	序号
	课  题  名  称
	负责人
	归口部门
	起止年月
	资助金额（万元）
	进展情况

	1
	双曲流形的体积与形变

11226096
	符曦
	国家自然科学基金天元基金 
	2013.1—2013.12
	3
	14结题

	2
	非线性移动界面问题的自适应数值方法研究11226311
	祝汉灿
	国家自然科学基金天元基金 
	2013.1—2013.12
	3
	14结题

	3
	引力理论的热力学阐释中有关熵的若干问题研究11247306
	曹巧君
	国家自然科学基金理论物理专项 
	2013.1—2013.12
	5
	14结题

	4
	金属酞菁分子对石墨烯电子结构的调制（Y6110072）
	窦卫东
	浙江省自然科学基金委
	2011.01-2013.12
	5+3
	14结题

	5
	丙酮酸还原溴代有机污染物的降解技术及机理研究（Y5110347）
	孙春燕
	浙江省自然科学基金委
	2011.01-2013.12
	5+3
	14结题

	6
	正常兔成体肝干/前体细胞富集、培养及鉴定（Y2110911）
	金立方
	浙江省自然科学基金委
	2011.01-2013.12
	8+4
	14结题


	7
	稀土元素铈诱导的淡水珍珠微结构生长机理研究（Y3110024）
	施维林
	浙江省自然科学基金委
	2011.01-2013.12
	9+4.5
	14结题

	8
	大跨钢屋架早期微小损伤检测方法研究（Y1110949）
	杨秋伟
	浙江省自然科学基金委
	2011.01-2013.12
	5+3
	14结题

	9
	再生/改性再生混凝土阻尼性能及阻尼机理研究（Y1110184）
	梁超锋
	浙江省自然科学基金委
	2011.01-2013.12
	5+3
	14结题

	10
	超声作用下CTGF siRNA对大鼠肝纤维化基因治疗的实验研究（Y2110966）
	夏国园
	浙江省自然科学基金委
	2011.01-2013.12
	5+3
	14结题

	11
	异构无线网络的密钥协商协议研究 LQ12F02007
	余旺科
	省自然基金青年项目
	2012.1—2013.12
	5
	14结题

	12
	分次凝聚代数的Gorenstein性质及其形变LY12A01013
	何济位
	省自然基金一般项目
	2012.1—2013.12
	6
	14结题

	13
	稀土元素镧调控珍珠囊钙调素信号途径的分子机制 LY12C19010
	杨受保
	省自然基金一般项目
	2012.1—2013.12
	8
	14结题

	14
	量子签名算法研究与设计 LQ12F02006
	张骏
	省自然基金青年项目
	2012.1—2013.12
	5
	14结题

	15
	基于分子模拟的红曲红素在超细聚酰胺纤维上吸附与着色机理研究 LY12C20010
	刘艳春
	省自然基金一般项目
	2012.1—2013.12
	5
	14结题

	16
	Koszul代数的形变和Calabi-Yau性质
	何济位
	教育部国际合作与交流司留学回国人员科研启动基金
	
	2
	14结题

	17
	钱塘江黄尾密鲴种质资源保护及修复技术研究
	弭忠祥
	浙江省科技厅
	2009.01-

2011.12
	15
	14结题

	18
	高校科研工作服务区域经济社会发展的路径与对策研究(2011C25063)
	王建力
	浙江省科技厅软科学重点项目
	2011.09-

2013.03
	6
	14结题

	19
	锦棉混纺织物同色性电子测配色方法的构建与应用 2012C37051
	虞  波
	省科技厅公益技术分析测试
	2012.1—2014.1
	2.5
	14结题

	20
	石墨烯纳米结构中的热电性质的研究 2012R10074
	鄢永红
	省科技厅钱工人才
	2012.8—2013.12
	10
	14结题

	21
	有机分子薄膜在石墨烯基底上的可控性生长2012R10075 
	窦卫东
	省科技厅钱工人才
	2012.8—2013.12
	10
	14结题

	22
	农业“两区”建设视野下的农村人力资源培训问题研究2012C25096
	薛国琴
	省软科学研究计划项目
	2012.9—2014.8
	6
	14结题

	23
	我省产业技术创新战略联盟创新网络的建设路径及绩效评价研究2012C35012
	吴  刚
	省软科学研究计划项目
	2012.9—2014.8
	3
	14结题

	24
	利用改性粘土控制农药污染的增效缓释技术研究（2010C32086）
	李建法
	浙江省公益技术研究社发项目
	2011.01-2013.12
	15
	14结题

	25
	土著经济鱼类--华鳈种质资源的开发利用(2011C22084)
	杨受保
	浙江省科技厅公益项目
	2011.01-

2013.12
	15
	14结题

	26
	农田径流残留农药的生态拦截关键技术研究与示范2012C22040
	黄承才
	省科技厅公益技术农业
	2012.1—2014.7
	15
	14结题

	27
	熔融法耐高温PES纤维的研制2012C21106
	占海华
	省科技厅公益技术工业
	2012.1—2014.8
	15
	14结题

	28
	基于绩效审计的政府投资项目绩效评价与监管机制研究
	钱水祥
	浙江省科技厅软科学重点项目
	2013.9-2014.12
	5
	14结题

	29
	动物性食品加工中新型品质改良剂的开发与研究（2010A22020）
	胡春霞
	绍兴市科技局
	2010.07-2012.07
	10
	14结题

	30
	镜湖高教园区节约型校园建筑能耗监测管理平台（2010A23005）
	陈建军
	绍兴市科技局
	2010.10-2012.10
	10
	14结题

	31
	节能减排纺织染整短烘燥定型生产线2011A21046
	潘慧
	绍兴市科技局
	2011.2-2012.12
	15
	14结题

	32
	三角帆蚌珍珠色泽改良技术中试示范2011B60009
	罗 文
	绍兴市科技局
	2011.1-2013.12
	15
	14结题

	33
	新型固定化酯水解酶绿色催化合成他汀药物手性中间体(R)-3-羟基戊二酸乙酯的开发研究2011A21056
	董华平
	绍兴市科技局
	2011.9-2013.8
	15
	14结题

	34
	南美白对虾桃拉病毒的高效检测及防治研究2011A22010
	金立方
	绍兴市科技局
	2011.6-2013.6
	10
	14结题

	35
	低毛羽可再生生态纤维色纺纱开发与应用研究2011A21050
	邹专勇
	绍兴市科技局
	2011.1-2012.12
	15
	14结题

	36
	对虾白斑综合征防治技术示范中试2012B60001
	沈文英
	市农业科技成果转化项目
	2012.1—2013.12
	15
	14结题

	37
	异形异捻多彩新型聚酯纱线的研发及应用研究2012B70012
	楼利琴
	市公益性技术应用研究计划
	2011.10—2013.12
	10
	14结题

	38
	混凝土碎石刚柔复合地基关键技术开发2012B70022
	王伟
	市公益性技术应用研究计划
	2012.3—2013.12
	10
	14结题

	39
	高速细针距电脑提花丝袜机的研究与开发2012B70001
	胡国军
	市公益性技术应用研究计划
	2011.6—2013.12
	10
	14结题

	40
	中空改性聚酯短纤维及其纤维素纤维混纺织物染整关键技术研究及应用2012B70015
	王维明
	市公益性技术应用研究计划
	2012.2—2013.12
	10
	14结题

	41
	浙江纺织品在俄罗斯市场销售模式研究Y201018593
	吴绩新
	浙江省教育厅
	2010.10-

2012.10
	
	14结题

	42
	基于抑制α-SYN硝基化的哈巴俄苷抗帕金森病实验研究Y201018615
	熊中奎
	浙江省教育厅
	2010.10-

2013.10
	
	14结题

	43
	赫伯特宗教诗和谐思想研究Y201225970
	吴虹
	省教育厅科研计划项目
	2012-10-2014-10
	
	14结题

	44
	健康老龄化视野下的高校离退休教职工社会保障体系研究Y201225855
	周建强
	省教育厅科研计划项目
	2012-10-2014-10
	
	14结题

	45
	新疆阿克苏地区中小学双语教师价值观调查研究Y201224538
	俞雅芳
	省教育厅科研计划项目
	2012-10-2013-10
	
	14结题

	46
	微切削已加工表面质量研究Y201225873
	吴继华
	省教育厅科研计划项目
	2012-10-2014-10
	
	14结题

	47
	3,4-二氢-3-氧代-2H-1,4-苯并噁嗪类化合物的高效合成研究Y201225961
	冯高峰
	省教育厅科研计划项目
	2012-10
2013-10
	
	14结题

	48
	阀门蜗杆传动的多目标模糊可靠性优化设计
	樊长兴
	浙江省教育厅
	2013.10—2014.10
	
	14结题

	49
	高校辅导员队伍职业发展研究
	毛宇锋
	浙江省教育厅
	2013.10—2015.10
	
	14结题

	50
	浙江省中小科技企业创业环境的评价及优化策略研究2012C35032
	王华锋
	省软科学研究计划项目
	2012.9—2014.8
	3
	14结题

	51
	肠道病毒71型结构蛋白VP1特异性抗原的筛选及其应用研究
2011A33003
	张建华
	绍兴市科技局
	2011.7-2014.6
	5
	14结题

	52
	
	
	
	
	
	

	53
	
	
	
	
	
	

	54
	
	
	
	
	
	


	补充2013年

	1
	非局域对称的局域化及其相关研究
	刘希忠
	国家自然科学基金理论物理专项
	2014.1—2014.12
	5
	补：立项、到帐5万

	2
	纳米基材料改性软土的应力应变特性研究
	王伟
	河海大学岩土力学与堤坝工程教育部重点实验室
	2012.1—2014.12
	1
	补：到帐1万

	3
	浙江省高新园区转型发展的路径研究
	吴刚
	科技厅合作重点项目
	
	5
	要补：

到帐2万分)

	4
	浙江省野生马口鱼种质资源保护及良种选育技术研究和示范(2011C22086)
	罗 文
	浙江省科技厅公益项目
	2011.01-

2012.12
	15
	补：

结项分

	5
	“稻-蛙”共作生态农业模式在农田面源污染治理中的应用与示范 (2011C22085)
	邱木清
	浙江省科技厅公益项目
	2011.01-

2012.12
	15
	补：

结项分

	6
	高速空气包覆一体机的开发
	任沙浦
	绍兴市科技局
	2013.1—2014.12
	10
	要补：

到帐60%经费分

	7
	网络化智能高端数字喷墨印花控制系统研制
	马海平
	绍兴市科技局
	2013.1—2015.6
	10
	要补：

到帐60%经费分

	8
	基于AMESim的调压阀调压系统动态特性仿真分析及结构优化研究
	樊长兴
	绍兴市科技局
	2013.1—2015.2
	10
	要补：

到帐60%经费分

	9
	新型组合式数控高频电镀电源研制
	潘张鑫
	绍兴市科技局
	2013.1—2015.12
	10
	要补：

到帐60%经费分

	10
	丙纶熔喷Ni-MH电池隔膜关键技术研究
	张才前
	绍兴市科技局
	2013.1—2014.12
	10
	

	11
	环保型接枝改性羽毛蛋白浆料的开发与应用研究
	李曼丽
	绍兴市科技局
	2013.1—2015.2
	10
	要补：

到帐60%经费分

	12
	高温、高固色双一氯均三嗪活性染料的合成及应用
	胡玲玲
	绍兴市科技局
	2013.1—2014.12
	10
	要补：

到帐60%经费分

	13
	稀土掺杂光致变色纤维制备关键技术及其服饰产品开发
	戴淑娇
	绍兴市科技局
	2013.1—2014.12
	10
	要补：

到帐60%经费分

	14
	沙坦联苯的“一锅法”绿色合成研究
	程  凯
	绍兴市科技局
	2013.1—2015.2
	10
	要补：

到帐60%经费分

	15
	C-H键活化技术在构筑功能有机材料中间体的应用研究
	黄乐浩
	绍兴市科技局
	2013.1—2015.10
	10
	要补：

到帐60%经费分

	16
	氨纶防黄剂的合成工艺研究
	杨  震
	绍兴市科技局
	2013.1—2015.2
	10
	要补：

到帐60%经费分

	17
	微网动态膜生物反应器印染废水回用关键技术研究
	刘艳春
	绍兴市科技局
	2013.1—2014.12
	10
	要补：

到帐60%经费分

	18
	杜鹃花菌根修复重金属污染土壤的研究
	张艳华
	绍兴市科技局
	2013.1—2015.8
	10
	要补：

到帐60%经费分

	19
	改良型平流-潜流复合生态净化系统的构建及处理养殖废水
	邱木清
	绍兴市科技局
	2013.1—2015.7
	10
	要补：

到帐60%经费分

	20
	基于微小RNA鉴定体系的菜用大豆抗旱机理研究
	王国夫
	绍兴市科技局
	2013.1—2014.12
	10
	

	21
	蚌肉超氧化物歧化酶的提取纯化与利用
	杨受保
	绍兴市科技局
	2013.1—2015.12
	10
	要补：

到帐60%经费分

	22
	甘草次酸修饰的超声微泡造影剂制备及大鼠肝脏靶向应用的实验研究
	叶知秋
	绍兴市科技局
	2013.1—2015.12
	3
	要补：

到帐60%经费分

	23
	2013国际纺织服装协会学术会议
	戴淑娇
	浙江省科协
	2013.7—2013.12
	1
	补：结项分

	24
	加强产业有效招商加快项目生成落地
	王华锋
	浙江省科技厅软科学项目
	
	5
	补：立项、

到帐5万

	25
	纳米多孔高分子吸附材料的制备及其对污水中有机物的吸附性能研究2012B70018
	刘福建
	市公益性技术应用研究计划
	2012.9—2013.12
	10
	补：结项分（材料）

	26
	西酞普兰对慢性应激大鼠皮质额叶神经细胞凋亡的预防研究（2010A23019）
	俞爱月
	绍兴市科技局
	2010.07-2013.06
	3
	补：

到帐1.2万

	27
	竹原纤维针刺非织造物增强复合材料的研究2011A21051
	奚柏君
	绍兴市科技局
	2011.2-2012.12


	15
	补：

到帐6万

	28
	磁响应型固定化氧化酶用于棉织物生物漂白关键技术研究2011A21052
	白刚
	绍兴市科技局
	2011.6-2013.6
	15
	补：

到帐6万

	29
	非洛地平的工艺研究2011A21055
	邓莉平
	绍兴市科技局
	2010.8-2012.12


	15
	补：

到帐6万

	30
	香榧假种皮开发利用技术研究2011A22009
	孙小红
	绍兴市科技局
	2011.5-2013.5
	15
	

	31
	高校基建工程项目全周期管理与监察系统研制
2011A23002
	沈  赤
	绍兴市科技局
	2010.10-2012.1

2


	15
	补：

到帐6万

	32
	海岛型超细纤维高强针刺超滤袋开发及其应用研究2012B70010
	王春燕
	市公益性技术应用研究计划
	2012.2—2013.12
	10
	补：

到帐4万

	33
	基于通用型色浆的多色系数码平网印花技术研究2012B70013
	刘越
	市公益性技术应用研究计划
	2012.2—2013.6
	10
	补：

到帐4万

	34
	混凝土碎石刚柔复合地基关键技术开发2012B70022
	王伟
	市公益性技术应用研究计划
	2012.3—2013.12
	10
	补：

到帐4万

	35
	珍珠品质提升及产业化（团队科技特派员项目）
	罗文
	省科技厅(诸暨市科技局)
	
	50
	（到帐10万元，2014.03.05）

	36
	农田面源污染的低碳型生态拦截关键技术研究与示范2012B70082
	黄承才
	市公益性技术应用研究计划
	2012.1—2013.12
	10
	补：

结项分


